ESTADO DA PARA ÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE SAÚDE

A V I S O  D E  R E A B E R T U R A  DE  L I C I T A Ç Ã O

PROCESSO Nº 290/2011 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 149/2011
DATA DE ABERTURA: 06/12/2011 - ÀS 14:30h.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE BIOMBOS, ESCADAS COM 02 E 03 DEGRAUS, SUPORTES DE
SORO E MATERIAIS, CARROS PARA CURATIVOS, MESAS PARA CURATIVOS, MESAS
PARA INSTRUMENTAIS, MESAS PARA EXAMES E TRATAMENTOS, ARMÁRIOS
VITRINES, MACAS E OUTROS UTENSÍLIOS HOSPITALARES EM AÇO PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE COM RECURSOS DE CONVÊNIO FEDERAL

A Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, através de seu Pregoeiro Oficial, Sr. José
Robson fausto, nomeado pela Portaria nº. 399/2011, torna público, para conhecimento dos
interessados, a reabertura da licitação para o item 16, considerando que todas as empresas foram
desclassificadas pelo parecer técnico emitido pela Engenharia Clínica da SMS, e com base no
Artigo 48, inciso I, § 3º, da Lei n.º 8.666/93, este Pregoeiro convoca as empresas BIOTEC
COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, HBL VENDAS E SERVIÇOS
MEDICOS HOSPITALARES, MEGAMED COMERCIO LTDA, MENTOR COMERCIAL
MEDICO HOSPITALAR LTDA, ROTAL HOSPITALAR LTDA e SR PRODUTOS MEDICOS
LTDA, para apresentação de novas propostas. A nova data consta do preâmbulo deste. Consultas
com o Pregoeiro e a sua equipe de apoio no HORÁRIO ÚNICO de 08:00h às 12:00h. Fone/Fax:
83. 3214-7937 ou pelo e-mail: cel.smsjp@gmail.com.

João Pessoa, 23 de Novembro de 2011.

José Robson Fausto

Pregoeiro / Presidente da CSL

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22